Etia verus coniunctio plena iucundissima libertatis etiam nunc, quod potest, in literis redoleat. Phædri inscriptionem, quem modo ad te misi, gratiam tibi esse gaudet vehementer. Gratiarum actionem responso, meum enim fuit relinquere aliquod monum-
entorum amicorum nostrorum, meique summi & perpetui erga te amoris: idque nisi fecillem, magis agrefis, quam cum id feci, officiis abeo existimari. Sed tu agis, mecum liberaliter, cum deis gratias agis, quae a me prætermitti faluo officio non pos-
tunt. Illud magis expecto a te, ut quando ego tantum tuo iudi-
citionibus, quantum certe pateficiorum, ita legas librum, at-
que expendas, ut quoad eius fieri poterit, nihil obirectatione
dignum in eo relinqueatur. Quod tuo imprimis acumine, & ca-
rum rerum prestanti scientia de quibus in libro agitur, me affec-
tius posse confido. Quod mihi extremis suis literis gratularis,
quod dignum & benemeritum successorem mihi delegirim, id
est egi feci bono (videbar) consilio adductus: tamen actio-
nes meas tibi probari mirabiliter letor. Etenim tunc maximè
volus operibus delectamur, cum ea ab optimo quoque laudari
intelligamus. Utinam Deus nostra consilia fortunae. Nos certè
id percauimus, ut in ipso amore nostro & indicio, maiores tamen
viniti partes, quam confangunitatis exiferent. Sed hanc hac-
tem. Ego & sat rectè, ut nunc est, me habeo: & tibi semper recti-
fius que cupio: peto quia te ut tibi certò persuadeas, te a me con-
firmitate & singulariter diligi. Vale. I.V. Calend. Aprilis, M.D.
XXXVI. Carpent.

XIII.

14 C. SADOL. EPISC. CARPENT.
Laurent. Grana Signie, & Mario Aligero, Rheatis
Episcopis, S. P. D.

Cum digressus à vobis, Romanus versus iter facerem: eo quæ
Cultu te affidus ob animum vestram mihi virtus atque huma-
nitas et veritas: simul ut verbum attigi, paululumque orij mihi
datum est, nihil habui antiquius, quam ad vos scribere, & facere
vos de mea omni voluntate certiores. Verè enim dicam, cum ve-
nient Bononiensem, ac multa antea ipse de benevolentia in me
velut elemi mihi pollicitus: te tamen ipsa expertus sum, supera-
tan etiam opinionem meam vestris officiis: nihilque esse a vo-
bis prætermissum, quod vel hospiti & peregrinante officiosus
homo, vel amicissimus amicissimo praefare posset. Itaque illo
primo occetu congregisque vestro, omnis ea mœstitia que ani-
num meum obfederat, probè depulsa est. Cum enim subinui-
tus,